
SABATO 17 E DOMENICA 18 GENNAIO 2026

 I PRODOTTI DE I FANTASTICI7 SONO RISERVATI AI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ E SONO ESCLUSI DALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ZUCCOLO REFOSCO / RIBOLLA 
GIALLA  
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCUDO TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / NATURALE  
3x80 g 

€1,99 
8,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCOTTI RISO PARBOILED   
NON SCUOCE  
1 kg 

€1,59 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
MINESTRONE TRADIZIONE 
1 kg 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

ICHNUSA BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SVELTO  
LIQUIDO PIATTI LIMONE  
4x980 ml 

€4,99 
1,27 €/L

SCONTO

kg

CONFEZIONE
FOUR-
PACK

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

TRITICUM  
PINSA CESARE  
230 g 

€0,99 
4,30 €/kg

SCONTO


